

rozpočet - nabídka

Stavba :	220 WC ŽLÍBEK	Rozpočet:
Objekt :	01.2 ZDRAVOTECHNIKA	ZDRAVOTECHNIKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	24,40	305,00	7 442,00
2	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	14,40	418,00	6 019,20
3	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	11,50	350,00	4 025,00
4	132219900U00	Rýhy hloubené ručně ostatní tř.2	m3	3,00	213,00	639,00
5	162701103R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 8000 m	m3	30,73	200,00	6 146,00
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	30,73	120,00	3 687,60
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	30,73	14,50	445,59
8	171201211U00	Skládkovné zemina	t	55,30	120,00	6 636,00
9	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	20,37	91,00	1 853,67
10	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	9,28	847,00	7 860,16
11	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	5,57	528,00	2 940,96
12	181201101R00	Úprava pláně v násypcech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	14,60	5,00	73,00
13	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	14,60	28,00	408,80
14	181411000U00	Založení trávníku výsevem na rovině	m2	14,60	15,00	219,00
15	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	2,52	620,00	1 562,40
16	452311141U00	Podkl. deska beton C16/20 výkop	m3	1,05	2 650,00	2 782,50
17	01	štěrkopísek	m3	5,57	350,00	1 949,50
18	02	travní semeno	kg	1,00	98,00	98,00
	Celkem za	1 Zemní práce				54 788,38
Díl: 97		Prorážení otvorů				
19	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	12,00	73,00	876,00
20	974031134R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 15 cm	m	16,00	88,00	1 408,00
21	974031142R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	0,60	69,00	41,40
22	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	6,00	160,00	960,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				3 285,40
Díl: 713		Izolace tepelné				
23	01	izolace MIRELON 20*9	m	15,00	14,00	210,00
24	02	dtto 25*9	m	5,00	15,00	75,00
25	03	dtto 32*9	m	6,00	17,00	102,00
26	06	dtto 20*13	m	14,00	18,50	259,00
27	07	dtto 25*13	m	7,00	21,00	147,00
28	10	montáž izolace	m	40,00	22,00	880,00
29	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	16,70	1,90	31,73
	Celkem za	713 Izolace tepelné				1 704,73
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
30	721194103R00	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8	kus	1,00	47,00	47,00
31	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	5,00	50,00	250,00
32	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	3,00	55,00	165,00
33	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	5,00	84,00	420,00
34	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	32,00	16,00	512,00
35	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	16,00	21,00	336,00
36	899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	1,00	540,00	540,00
37	01	potrubí PVC KG DN 100	m	16,00	339,00	5 424,00
38	02	dtto DN 125	m	6,00	405,00	2 430,00
39	03	dtto DN 150	m	16,00	435,00	6 960,00
40	04	potrubí PP HT DN 32	m	1,50	153,00	229,50
41	05	dtto DN 40	m	2,00	182,00	364,00
42	06	dtto DN 50	m	3,00	221,00	663,00
43	07	dtto DN 70	m	0,60	285,00	171,00
44	08	dtto DN 100	m	10,00	310,00	3 100,00

rozpočet - nabídka

Stavba :	220 WC ŽLÍBEK	Rozpočet:
Objekt :	01.2 ZDRAVOTECHNIKA	ZDRAVOTECHNIKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
45	09	hlavice vent. DN 100+m	ks	2,00	235,00	470,00
46	10	čisticí kus DN 100+m	ks	1,00	188,00	188,00
47	11	nálevka s kuličkou+m	ks	1,00	136,00	136,00
48	12	podl. vpust' nerez mřížka boční nízká+suchá klapka +m	ks	1,00	586,00	586,00
49	13	revizní dvířka plast 30/30+m	ks	1,00	225,00	225,00
50	14	jímka na vyvážení 8,1m3 plast samonos.	ks	1,00	24 800,00	24 800,00
51	15	dno šachtové 400/150 s přítokem	ks	1,00	920,00	920,00
52	16	roura šachtová 400/1m	ks	1,00	590,00	590,00
53	17	poklop PE do roury	ks	1,00	515,00	515,00
54	18	montáž šachty	ks	1,00	1 150,00	1 150,00
55	19					
		poklop ocel. s rámem, panty a zamykáním 60x60cm B125	ks	1,00	4 400,00	4 400,00
56	20	montáž jímky	ks	1,00	2 450,00	2 450,00
57	21	prodloužení vstupu do nádrže	ks	1,00	1 100,00	1 100,00
58	22	vsakovací box 800*800*320	ks	5,00	1 090,00	5 450,00
59	23	dno k boxu	ks	5,00	420,00	2 100,00
60	24	ukončení boxu 2ks	ks	1,00	280,00	280,00
61	25	spojka	ks	12,00	12,00	144,00
62	26	komínek	ks	1,00	229,00	229,00
63	27	geotextílie+m	m2	10,00	37,00	370,00
64	28	montáž vsak. boxu	ks	5,00	85,00	425,00
65	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	981,00	1,65	1 618,65
Celkem za		721 Vnitřní kanalizace				69 758,15
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
66	722172311R00	Potrubí z PPR D 20x2,8 mm	m	29,00	215,00	6 235,00
67	722172312R00	Potrubí z PPR D 25x3,5 mm	m	13,00	265,00	3 445,00
68	722172313R00	Potrubí z PPR D 32x4,4 mm	m	6,00	322,00	1 932,00
69	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	19,00	153,00	2 907,00
70	722229101R00	Montáž vodovodních armatur,1závit, G 1/2	kus	3,00	80,00	240,00
71	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	2,00	70,00	140,00
72	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	7,00	80,00	560,00
73	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	70,00	10,00	700,00
74	01	spojka PE 32	ks	1,00	45,00	45,00
75	02	potrubí HDPE 32*3+m	m	22,00	82,00	1 804,00
76	03	koleno PE 32/90°	ks	1,00	52,00	52,00
77	04	Tkus 32	ks	1,00	70,00	70,00
78	05	kul.kohout 3/4"	ks	1,00	215,00	215,00
79	06	šoupátko 1"	ks	2,00	435,00	870,00
80	07	zpět. klapka 3/4"	ks	1,00	110,00	110,00
81	08	dtto 1"	ks	1,00	150,00	150,00
82	09	ventil přímý 1"	ks	1,00	350,00	350,00
83	10	ventil př. s vyp. 1"	ks	1,00	380,00	380,00
84	11	vyp.kohout 1/2"	ks	2,00	158,00	316,00
85	12	poj. ventil 1/2" 7b	ks	1,00	250,00	250,00
86	13	přechod 32-1" vněj.	ks	2,00	195,00	390,00
87	14	vodom. šachta samonos. plast. 100/120	ks	1,00	5 700,00	5 700,00
88	15	montáž šachty	ks	1,00	1 050,00	1 050,00
89	16	roura korug. D600 1m	ks	1,00	1 800,00	1 800,00
90	17	poklop plastový do roury	ks	1,00	2 250,00	2 250,00
91	18	revizní dvířka plast 30/30+m	ks	1,00	230,00	230,00
92	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	322,00	1,15	370,30
Celkem za		722 Vnitřní vodovod				32 561,30

rozpočet - nabídka

Stavba :	220 WC ŽLÍBEK	Rozpočet:
Objekt :	01.2 ZDRAVOTECHNIKA	ZDRAVOTECHNIKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	725	Zařizovací předměty				
93	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	4,00	567,00	2 268,00
94	725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	4,00	710,00	2 840,00
95	725119402R00	Montáž předstěnových systémů do sádrokartonu	soubor	1,00	750,00	750,00
96	725129101U00	Mtž pisoáru keramického	kus	3,00	540,00	1 620,00
97	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	5,00	560,00	2 800,00
98	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	1,00	601,00	601,00
99	725539103R00	Montáž elektr.ohříváčů, ostatní typy 125 l	soubor	1,00	1 667,00	1 667,00
100	725819201R00	Montáž ventilu nástěnného G 1/2	soubor	3,00	80,00	240,00
101	725819402R00	Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2	soubor	10,00	130,00	1 300,00
102	725829202R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné	kus	1,00	235,00	235,00
103	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	5,00	149,00	745,00
104	01	závěsné WC	ks	3,00	1 880,00	5 640,00
105	02	deska k WC	ks	3,00	639,00	1 917,00
106	03	závěsný systém k WC	ks	4,00	5 505,00	22 020,00
107	04	tlačítko bílé dvojité	ks	3,00	1 115,00	3 345,00
108	05	závěsné WC inv.	ks	1,00	4 240,00	4 240,00
109	06	deska k WC inv.	ks	1,00	570,00	570,00
110	07	tlačítko odd. pneumat.	ks	1,00	1 568,00	1 568,00
111	08	krycí deska	ks	1,00	1 065,00	1 065,00
112	09	prodl. trubka k WC inv.	ks	1,00	314,00	314,00
113	10	výlevka závěsná diturv.	ks	1,00	4 146,00	4 146,00
114	11	pisoár	ks	3,00	2 400,00	7 200,00
115	12	tlak. ventil k pisoáru	ks	3,00	885,00	2 655,00
116	13	sifon pisoárový	ks	3,00	645,00	1 935,00
117	14	umyvadlo 55cm	ks	4,00	905,00	3 620,00
118	15	sifon umyvadlový+m	ks	4,00	180,00	720,00
119	16	umyvadlo invalidní	ks	1,00	1 546,00	1 546,00
120	17	sifon umyvadl. inv.+m	ks	1,00	566,00	566,00
121	18	ohříváč el. závěsný 120l	ks	1,00	7 220,00	7 220,00
122	19	baterie stoj. umyv. prodl.	ks	4,00	1 190,00	4 760,00
123	20	baterie stoj. umyv. inv.	ks	1,00	1 255,00	1 255,00
124	21	baterie nástěnná dřezová	ks	1,00	1 320,00	1 320,00
125	22	madlo pevné k WC bílé	ks	1,00	667,00	667,00
126	23	dtto sklopné	ks	1,00	827,00	827,00
127	24	madlo pevné k umyvadlu bílé	ks	1,00	548,00	548,00
128	25	montáž madel	ks	3,00	115,00	345,00
129	26	závěs. konstr. pro výlevku	ks	1,00	4 861,00	4 861,00
130	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	999,00	0,28	279,72
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				100 215,72